
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta informatiky a statistiky
katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 23.1.2015

Hodnocení 
vynikající

dobré
dobré

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy
6. Vlastní přínos k řešené problematice
7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

vynikající

Podpis vedoucího diplomové práce

Autor se ve své práci zabývá možnostmi reengineeringu procesů vybrané organizace a jejich následné podpory pomocí 
informačního systému. Práce je celkově zpracována velmi kvalitně, poctivě a s vysokým vlastním přínosem. Oceňuji také autorovu 
aktivitu během samotného psaní práce, ze které bylo vidět, že mu na výsledku velmi záleží. 
Práce jako celek působí kompaktním dojmem a její jednotlivé kapitoly na sebe dobře navazují s ohledem na zvolenou metodiku. 
Celý proces reengineeringu je dobře definovaný, jeho jednotlivé kroky kvalitně realizované a s vyhodnocenými přínosy a dopady 
na závěr. Z uvedených důvodů doporučuji práci k obhajobě se známkou výborně.
Otázka k diskuzi:
1. V rámci implementace procesních změn (a úprav IS) bylo zajisté nutné seznámit pracovníky organizace s novou podobou 
procesů a proškolit je v používání systému. Jak se ke změnám stavěli? Byli ochotní je přijmout, nebo je bylo nutné přesvědčovat? 
Byly s nimi konzultovány návrhy nové podoby procesů před samotnou implementací?

9. Logická struktura práce a její členění
10. Jazyková a terminologická úroveň práce
11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Jan Mittner

vynikající
dobré

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti
3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

dobré

vynikající

Reengineering byznys procesů organizace a jejich podpora informačním systémem BuddyIS

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

vynikající
vynikající

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Ondřej Průcha

Reengineering procesů ESN VŠE Praha – Buddy Systém a jejich podpora informačním 
systémem

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria
1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 


	List1

